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Nr sprawy 92/ZP/RCRE/POKL9.2/2013
 


                  Opole, 06.11.2013 r.
Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu komputerowego i multimedialnego w ramach Projektu pod nazwą: „Opolskie szkolnictwo zawodowe bliżej rynku pracy”.
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 oraz ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, zamawiający odpowiada na pytania, jakie wpłynęły od wykonawcy w dniach 04.-06.11.2013 r. w sprawie wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) oraz dokonuje odpowiednich zmian SIWZ.
Pytanie 1

„W związku z ogłoszeniem postępowania o nr 92/ZP/RCRE/POKL9.2/2013 zwracamy się z uprzejmą prośbą o przedłużenie terminu wykonania przedmiotu zamówienia do co naj mniej 45 dni od daty podpisania umowy.

W zakres dostaw będzie wchodził sprzęt bardzo zróżnicowany, różnych producentów. Pojawiają się sprzęty, których dostępność kształtuje się w przedziale 3-4 tygodni. Aby dostawy były jak najmniej uciążliwe dla odbiorców, powinny odbyć się w jednym dniu do danej placówki, zatem, dostawy powinny być rozpoczęte już po skompletowaniu całości sprzętu w magazynie centralnym, czyli po okresie 3-4 tygodni.

Ważnym jest również czas potrzebny do przeprowadzenia dostaw w przypadku realizacji wszystkich części wykonawca będzie zobowiązany dostarczać i zainstalować sprzęt w 39 lokalizacjach. Jest to potężne wyzwanie logistyczne i aby został wykonane  należytą starannością wymaga ok 3 tygodni.

Niesprzyjającym jest również okres, w którym najprawdopodobniej przeprowadzona zostanie dostawa: grudzień-styczeń. Są to miesiące, w których przypadają dni niefunkcjonowania placówek dydaktycznych.”

Odpowiedź na pytanie nr 1
Zamawiający nie zmienia terminu realizacji zamówienia, który jest określony na 3 tygodnie od dnia podpisania umowy.
Zestaw pytań nr 2
1. „Czy Zamawiający w części II - dostawa sprzętu komputerowego i multimedialnego dla szkół z terenu województwa opolskiego - Strzelce Op., Kędzierzyn-Koźle, Komorno, Krapkowice, Zdzieszowice w zadaniu nr 3 wyrazi zgodę na zaoferowanie projektora bez technologii 3:2/2:2? Jest to rozwiązanie tylko jednego producenta i uniemożliwia zaoferowanie produktu równoważnego.”

2. „Zamawiający w części II - dostawa sprzętu komputerowego i multimedialnego dla szkół z terenu województwa opolskiego - Strzelce Op., Kędzierzyn-Koźle, Komorno, Krapkowice, Zdzieszowice w zadaniu nr 4 w pozycji jednostka centralna wskazał produkt marki Dell, opisując go parametrami charakterystycznymi tylko dla tego modelu. Czy w związku z tym aby dopuścić rozwiązanie równoważne Zamawiający zmieni zapisy na: min 1 x PCI-E x16, zasilacz min. 220W?.”

Odpowiedź na zestaw pytań nr 2
Zamawiający dokonuje modyfikacji załącznika nr 1b do SIWZ.
Zestaw pytań nr 3
„Załącznik 1a

1. Zadanie 1 - pkt. 20

Czy Zamawiający dopuszcza projektor charakteryzujący się niższym kontrastem kompensując go wyższą niż wymagana jasnością dzięki czemu gwarantuje wysoką jakość wyświetlanego obrazu, przy jednoczesnym wydłużeniu czasu żywotności lampy?

2. Zadanie 2 - pkt. 3

Czy Zamawiający dopuszcza projektor charakteryzujący się niższym kontrastem kompensując go wyższą niż wymagana jasnością dzięki czemu gwarantuje wysoką jakość wyświetlanego obrazu, przy jednoczesnym wydłużeniu czasu żywotności lampy.

3. Zadanie 2 - pkt. 8

Czy Zamawiający akceptuje projektor 3D w technologii aktywnej gwarantującej lepszą jakość wyświetlanych obrazów, lepsze odwzorowanie kolorów i szersze kąty oglądalności w porównaniu do technologii pasywnej.

Czy Zamawiający akceptuje projektor o kontraście niższym niż wyspecyfikowany ale o wyższej jasności kompensującej różnice i gwarantujący doskonałą jakość wyświetlanych obrazów.

4. Zadanie 5 - pkt. 4

Prosimy o doprecyzowanie zapisu dotyczącego rozdzielczości która jako podstawowa określona jest jako WXGA (16:9) natomiast format obrazu opisany jest standardowo 4:3. Dodatkowo prosimy tez o sprecyzowanie rodzaju wyspecyfikowanego kontrastu - statyczny czy dynamiczny, a także określenie do jakich celów używane będą wyspecyfikowane złącza USB.”

Odpowiedź na zestaw pytań nr 3
1. Nie.

2. Nie.

3. Tak.

4. Możliwe formaty obrazu: 4:3, 16:9, auto. Kontrast dynamiczny. Złącza USB wymagane są do funkcjonalności.
 Zestaw pytań nr 4
„Załącznik 1b

1. Zadanie 1 - pkt. 1

Czy zamawiający akceptuje monitor o przekątnej 24,1"

2. Zadanie 1 - pkt. 5
Czy zamawiający dopuszcza projektor charakteryzujący się niższym kontrastem kompensując go wyższą niż wymagana jasnością dzięki czemu gwarantuje wysoką jakość wyświetlanego obrazu w sposób szczególny dedykowany do współpracy z tablicami interaktywnymi.

3. Zadanie 3 - pkt. 4

Czy Zamawiający dopuszcza projektor o większej niż specyfikowana rozdzielczości z zachowaniem proporcji obrazu ale o niższej jasności

4. Zadanie 5 - pkt. 8

Czy Zamawiający dopuszcza projektor charakteryzujący się niższym kontrastem kompensując go wyższą niż wymagana jasnością dzięki czemu gwarantuje wysoką jakość wyświetlanego obrazu przy jednoczesnym wydłużeniu czasu żywotności i mocy lampy, a także wyższą głośnością pracy rekompensowaną większą mocą głośników”
Odpowiedź na zestaw pytań nr 4
1. Tak.

2. Nie.

3. Nie.

4. Nie.

Zestaw pytań nr 5
„Załącznik 1c

1. Zadanie 1 - pkt. 3

Prośba o sprecyzowanie określenia dotyczącego energii pobieranej z komputera za pośrednictwem kabla USB - czy zasilany w ten sposób ma być projektor ?

2. Czy Zamawiający dopuszcza projektor w technologii LCD charakteryzujący się niższym kontrastem kompensując go wyższą niż wymagana jasnością dzięki czemu gwarantuje wysoką jakość wyświetlanego obrazu”
Odpowiedź na zestaw pytań nr 5
1. Kabel USB ma ładować projektor poprzez komputer.

2. Nie.

Zestaw pytań nr 6
„Załącznik 1d

1. Zadanie 4 - pkt. 1

Czy Zamawiający dopuszcza projektor charakteryzujący się niższym kontrastem kompensując go wyższą niż wymagana jasnością dzięki czemu gwarantuje wysoką jakość wyświetlanego obrazu

2. Zadanie 4 - pkt. 14

Jakiego rozwiązania Zamawiający oczekuje? W specyfikacji nie została podana nazwa urządzenia.

3. Zadanie 5 - pkt. 28

Czy Zamawiający dopuszcza projektor o większej niż specyfikowana rozdzielczości, wyższej jasności z zachowaniem proporcji obrazu ale o niższym kontraście

4. Zadanie 10 - pkt. 7

Czy Zamawiający dopuszcza projektor o proporcjach obrazu 16:10, charakteryzujący się niższym kontrastem kompensując go wyższą niż wymagana jasnością dzięki czemu gwarantuje wysoką jakość wyświetlanego obrazu, niższą mocą lampy przedłużającej jej żywotność i pojedynczym złączem HDMI”
Odpowiedź na zestaw pytań nr 6
1. Nie.

2. W części IV zamówienia w zadaniu 4 (Miejsce dostawy:  Zespół Szkół Rolniczych w Prudniku, ul. Kościuszki 76, 48-200 Prudnik), produkty wyszczególnione są jedynie w czterech punktach, brak punktu 14.

3. Nie.

4. Nie.

Zestaw pytań nr 7
„Załącznik 1e

1. Zadanie 1 - pkt. 6

Czy Zamawiający dopuszcza projektor o proporcjach obrazu 16:10, charakteryzujący się niższym kontrastem kompensując go wyższą niż wymagana jasnością dzięki czemu gwarantuje wysoką jakość wyświetlanego obrazu, niższą mocą lampy przedłużającej jej żywotność aż do 10000h i pojedynczym złączem HDMI

2. Zadanie 4 - pkt. 3

Czy Zamawiający dopuszcza projektor charakteryzujący się niższym kontrastem kompensując go wyższą niż wymagana jasnością dzięki czemu gwarantuje wysoką jakość wyświetlanego obrazu bez złącza USB

3. Zadanie 6 - pkt. 1
Czy Zamawiający dopuszcza projektor w technologii LCD przy zachowaniu pozostałych parametrów.

4. Zadanie 7 - pkt. 6

Czy Zamawiający dopuszcza projektor charakteryzujący się niższym kontrastem kompensując go wyższą niż wymagana jasnością dzięki czemu gwarantuje wysoką jakość wyświetlanego obrazu”
Odpowiedź na zestaw pytań nr 7
1. Nie.

2. Nie.

3. Nie.

4. Nie.

Powyższe zmiany stają się integralną częścią SIWZ i należy je uwzględnić składając ofertę.
W załączeniu zmieniony załącznik nr 1b do SIWZ (Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia – specyfikacja techniczna – formularz-rzeczowo cenowy). Zmieniony załącznik jest również dostępny w formie elektronicznej na stronie internetowej Zamawiającego: http://bip.rcre.opolskie.pl.
Dyrektor

(-) mgr Lesław Tomczak
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